
         

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

ПРИЛУЦЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

Н А К А З 

 

 

      від 06 квітня 2021 року                    № 27 

 

 

Про проведення внутрішнього  

контролю освітнього процесу 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» (стаття 16 Закону 

України «Про вищу освіту» від 1 липня 2014 р № 1556- VII), Закону України 

«Про фахову передвищу освіту» (стаття 17 Закону України «Про фахову 

передвищу освіту» від 6 липня 2019 р № 2745-VIII), Постанови Кабінету 

Міністрів України від 30 грудня 2015 р. № 1187 «Про затвердження 

ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів освіти» (зі 

змінами, внесеними згідно з Постановою КМУ від 10.05.2018 № 347), 

Постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 року № 978 «Про 

затвердження Положення про акредитацію вищих навчальних 

закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих 

професійних училищах» (зі змінами, внесеними згідно з Постановами КМУ 

від 31.10.11 №1124, від 15.08.2012 №801, від 18.09.2013 №692), Положення 

про організацію освітнього процесу у Прилуцькому агротехнічному коледжі 

та Положення про  внутрішнє забезпечення якості освітньої діяльності та 

якості освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи організувати проведення: 

- моніторинг дистанційного навчання; 

- анкетування студентів; 

- анкетування викладачів. 

2. Методисту коледжу скласти узагальнені списки: 

- педагогічної активності за 2016-2020 роки; 

- підвищення кваліфікації за 2016-2020 роки; 

- проведених відкритих занять за 2016-2020 роки; 

- написаних методичних розробок за 2016-2020 роки. 



3. Головам циклових комісій подати узагальнені відомості про: 

- кількість відвіданих занять колег за 2016-2020 роки; 

- наявність індивідуальних планів викладачів за 2016-2020 роки. 

 

Директор Прилуцького  

агротехнічного коледжу     П.ЧЕРНІКОВ 

 


